Hora che la indulgenza et la bolla in Coena Domini è qua publicata in 
questa Città principale del Regno, manderò l'una et l'altra a gli Arcivescovi 
di Gnesna et di Leopoli758, affin che le faccino publicare nelle proprie Diocesi 
e nelli Vescovati soggetti a loro. Et con questo bacio etc. 

N.109. 

Vincentius Lauro 
Paulo Borek, vicedecano ecclesiae 
collegiatae Kielcensis 

Cracoviae, 3 VI 1574. 

Ab irregularitate eum absoluit, in quam incurrit, cum e manibus epi Lao
dicensis Martini (Bialobrzeski, suffraganei Cracouiensis) uno eodemque die 
omnes minores et subdiaconatus ordines susceperit, et permittit, ut et ad re
liquos ordines sacros promoueri possit (textus- mutatis mutandis- ut in N. 89). 

Reg.: AV, Nunz.Pol. 396 f. 17v-18v. 

755 Tractatus Cracoviensis, a. 1525interregem Sigismundum I etAlbertum Hohenzollern conclu
sus, in puncto lO successionem feudi Prussiae non nisi Alberto eiusque filiis et posteris masculis, necnon 
eius fratribus eorumque posteris ex linea marchionum Brandenburgensium in Ansbach descendentibus, 
cavebat. Si talislinea exstingueretur, feudum sub directum dominium regum Poloniae transire deberet 
(in puncto 11), cfr. textum originalem apud O. Balcer, Corpus iuris Polonici, T. IV/l, Crac<iviae 1910, p. 
149-151. Georgius Fridericus Hohenzollern (1539-1603), marchio Brandenburgensis-Ansbacensis ab a. 
1534, erat filius Georgii , fratris ducis Alberti. 

756 Albertus Fridericus Hohenzollern (1553-1618), filiusAlberti I, dux in Prussia ab a. 1568, inde a 
pueritia dementiae signa ostendebat. 

757 De hac legatione ita scribit Orzelski: "Georgius Fridericus Brandenburgensis seu Anspachi 
Princeps splendida legatione venerat, sese regis clientelae fideique commendans atque Prussiae regi
men,'Principe iuvene, eius filiastro, mente capto, postulans, summa reverentia fidei Polonae sese sub
mittens. Sed nec is debito consuetoque h onore exceptus tractatusque fuerat" (Orzelski, p. 228). 

758 Iacobus Uchaftski et Stanislaus Slomowski. 
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N.llO. 

Vincentius Lauro 
Martino Izdbienski, ofticiali Cracoviensi 

Cracoviae, 3 VI 1574. 

Mandat ei, uta censuris, si quas incurrerit, absolvat Stanislaum lacobi a 
Czeladi eique maiores ordines sacros suscipere et beneficia ecclesiastica obti
nere permittat, qui - non obstante defectu oculi, quo laborat - ab epo Vratisla
viensi vel eius delegato ordines minores suscepit, nunc vero ab hac irregula
ritate absolvi petit, ut- considerata defectus exiguitate- ad reliquos ordines sa
eros promoveri queat.